ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30. с? 9. ЛОЛО № ^ ^ /

г. Грозный

О внесении изменений в постановление ЕГравительства
Чеченской Республики от 11 сентября 2018 года № 199

В целях приведения нормативного правового акта Правительства
Чеченской Республики в соответствие с действуюпщм законодательством
Правительство Чеченской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Правительства Чеченской Республики
от И сентября 2018 года № 199 «Об утверждении Схемы развития
и размещения особо охраняемых природных территорий Чеченской Республики
на период до 2030 года» (далее - постановление) изменение, заменив
в пункте 2 слова «министра Чеченской Республики по туризму
М.Б. Байтазиева» словами «заместителя Председателя Правительства
Чеченской Республики Хакимова Х.С».

2. Внести в Схему развития и размещения особо охраняемых
природных территорий Чеченской Республики на период до 2030 года
(далее - Схема), утвержденную постановлением, следующие изменения:

1)в пункте 2 цифры «190 983,8» и «11,84» заменить цифрами
«111 853,8» и «6,9» соответственно;

2) в приложении 1 к Схеме:
а) строку 2 изложить в следующей редакции:

2 Брагунский заказник 3,5 тыс. га Гудермесский муниципальный
район Чеченской Республики

б) строку 3 изложить в следующей редакции:

3 Веденский заказник 35,0 тыс. га Веденский и Шатойский
муниципальные районы Чеченской
Республики

в) в графе 4 строки 4 цифры «52,0» заменить цифрами «13,5»;
г) в графе 4 строки 6 цифры «31,0» заменить цифрами «12,6»;
3) в приложении 3 Схемы строки 1-3 и 5 исключить.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатели М.М. Хучиев